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Prot. 70630 del 23.07.2020 

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 
Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

 

 

Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per la fornitura di “n. carrozzine varie in fabbisogno 
all’UOC di Recupero e Rieducazione Funzionale del P.O. di Lonigo” ID SINTEL 126824614 – CIG: 

Z682DB1074 – RICHIESTA CHIARIMENTI 

 

 

Domanda: si chiede gentilmente di poter dettagliare in maniera più approfondita le caratteristiche tecniche 

richieste dai vari ausili. Codice nomenclatore, misura seduta e tutto il necessario per poter fornire un'offerta 

dettagliata corretta e congrua con quanto da Voi richiesto 

 

Risposta: del nuovo codice nomenclatore : 122203006; misura sedute comprese tra 44 e  50 cm 

 

Domanda: n. 10 carrozzine pieghevoli in alluminio / specificare misura ruote anteriori e posteriori: 

 

Risposta: ruote anteriori mm.200 X mm. 50; ruote posteriori 24 X 1 3/8 

 

Domanda: n. 20 carrozzine in alluminio / sono pieghevoli come le 10 suddette e specificare misura ruote 

anteriori e posteriori 

 

Risposta: sono pieghevoli; ruote anteriori da 6 pollici e posteriori 24 X 1 

 

Domanda: n. 2 carrozzine bariatriche con le caratteristiche della 10 o delle 20 suddette sedie e specificare 

misura sedile; 

 

Risposta: bariatriche con le caratteristiche delle 10; misure comprese da cm. 60 a cm. 65 

 

Domanda: n. 5 tavolini trasparenti e 5 coppie pedane elevabili si riferiscono alla tipologia delle 10 o 20 

carrozzine suddette? 

 

Risposta: tutti gli accessori riferibili alla tipologie delle 20 carrozzine personalizzabili. 


